
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 98 / 2020 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 05 de março de 2020.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL
DA UNIÃO DE EM 29/01/2020.

RESOLVE

Art.  1º  - DESIGNAR  os  servidores  Paulo Cesar  Fernandes de Oliveira,  Siape nº 2154693;
Eduardo da Silva, Siape nº 1800407; Fernando José Braz,  Siape nº 1901309;  Joelmir  José
Lopes,  Siape nº 2277440;  Marcio  Marcelo  Piffer,  Siape nº 1582583;  Marco  André  Lopes
Mendes, Siape nº 1740011; Rafael Bosse Brinhosa, Siape nº 2345181;  Raquel Nitsche dos
Santos,  Siape nº 2344819; Ricardo Reghelin,  Siape nº 1303413; e Sérgio Gomes Delitsch,
Siape nº 1159375, para sob a presidência do primeiro, cons�tuir o Colegiado do curso de
Bacharelado em Sistemas de Informação do IFC - Campus Araquari.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 05/03/2020 14:55 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI

DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000378/2020-20

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public

/documentos/index.jsp informando seu número: 98, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 05/03/2020 e o código de verificação: 1ea779f347

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 de 1 06/03/2020 08:00


